

Vaatelaastari®

Vaatelaastari pelastaa rikkoutuneen lempivaatteen

Housun polvi puhki? Villapaidassa reikä? Vaatelaastari tuo avun vaatteen paikkaamiseen. Se on suomalaisten perheenäitien keksintö.

Suomalainen tuottaa vuosittain keskimäärin kymmenen kiloa tekstiilijätettä. Lempivaatteen rikkoutuminen harmittaa.

- Olemme itse kokeneet tämän lukuisia kertoja. Aloimme pohtia, miten vaatteen voisi vielä pelastaa. Vaatelaastari on siis syntynyt aidosta tarpeesta, kertoo Jetta Liukkonen, yksi kolmesta naisesta Vaatelaastarin takana.

Vaatelaastari on vaatteeseen liimattava, tyylikäs paikka. Sillä voi paikata niin sisä- kuin ulkovaatteetkin, tai vaikka tennarit.

- Vaatelaastarin kuosit ovat suomalaisten suunnittelijoiden suunnittelemia ja kyseessä on täysin suomalainen, ekologinen tuote, Liukkonen painottaa. Vaatelaastarin taustalla ovat Liukkosen lisäksi Anne Jurvelin-Pummila ja Taija Sailio.

Vaatelaastari lanseerataan Lapsimessuilla perjantaina 12.4. Samalla tuodaan myyntiin Vaatelaastarin ensimmäinen, edullinen koe-erä josta kerätään käyttäjäkokemuksia.

- Haluamme kehittää tuotetta yhdessä käyttäjien kanssa. Siksi lanseeraamme sosiaalisessa mediassa kampanjan nimeltä #paikkaushaaste. Sen tarkoitus on muistuttaa, että reikä vaatteessa on uusi mahdollisuus mielikuvitukselle ja rohkeudelle, Jurvelin-Pummila innostaa.

Naiskolmikko haluaa herättää ihmisiä pohtimaan vaatteen käyttöikä ja ekologisuutta.

- Parsiminen ja paikkaaminen ovat tahtoneet ihmisiltä unohtua. Jätetekstiilikuormaa ja vaatteen elinaikaisia hiilidioksidipäästöjä voi jokainen omalta osaltaan keventää pitämällä vaatetta käytössä mahdollisimman pitkään. Haasteeseen voi osallistua myös parsimalla tai ompelemalla. Tehdään yhdessä maailmasta parempi paikka, Sailio kannustaa.

Vaatelaastarin takana on kuortanelais-oululainen Oikiat Design Oy. Koe-erän myynti alkaa 12.4. Lapsimessuilla sekä verkkokaupassa osoitteessa **www.vaatelaastari.fi**

Kerromme mielellämme lisää!

Jetta Liukkonen, Oulu
p. 040 099 1003
jetta.liukkonen@oikiat.fi

Anne Jurvelin-Pummila, Kuortane
040 099 1002
anne.jurvelin-pummila@oikiat.fi

Kuosi: Karoliina Erkinjuntti, Raparperitaivas

